UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-PTNT

       Hà Tĩnh, ngày      tháng  7  năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 37

của Ban Bí thư

                      Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được văn bản số

2054/SLĐTBXH-GDNN-BĐG ngày 25/7/2024 của Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực

hiện Chỉ thị số 37 của Ban Bí thư; sau khi nghiên cứu, các nội dung liên quan

đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của ngành, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn không có ý kiến gì thêm.

Đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó GĐ Sở phụ trách;

- Chi cục PTNT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Nhật

		2024-07-26T15:28:46+0700

		phamdangnhat.snnptnt@hatinh.gov.vn
	2024-07-26T15:34:53+0700

		2024-07-26T16:52:09+0700

		2024-07-26T16:52:10+0700

		2024-07-26T16:52:54+0700